
  

       
Zápis z osobního jednání prezidia Stránka 1 z 4  

  

 

 

ZÁPIS Z OSOBNÍHO JEDNÁNÍ PREZIDIA CDO 

Název jednání:  IV. osobní jednání Prezidia CDO  

Místo jednání:                
Praha, Ohradské nám. 7 

  Datum a čas:  30. 8. 2016 od 10:00 

  

Přítomní členové Prezidia, váha hlasu, jméno zástupce viceprezidenta v případě nepřítomnosti:  

Jméno Přítomen Zastupován Jméno Přítomen Zastupován 

Vlková Eva ANO  Müllerová Monika ANO  

Nováček David ANO  Fišrová Lída ANO  

Klasová Dana ANO  Štěpánková Kateřina NE Fišrová Lída 

Liška Jan ANO  Véle Pavlína ANO  

Peroutka Ivo ANO  Hejníková Dita ANO  

Henzély Igor ANO  Hubený Jiří ANO  

Paulů Jiří ANO  Burešová Andrea ANO  

Dytrt Martin NE  Paulů Jiří Vysloužilová Eva ANO  

  

Omluvení  - viceprezidenti + KRK: Dytrt M., Štěpánková K. 

Neomluvení viceprezidenti:  - 

Přítomní členové KRK: Myslivečková A., Potůček J. 

Zaměstnanci: Koudelová 

Hosté:  

  

 

Přílohy zápisu:    

Příloha číslo 1  PROGRAM OSOBNÍHO JEDNÁNÍ PREZIDIA CDO 30 8  2016 

Příloha číslo 2  Bez příloh 

Příloha číslo 3  VÝROČNÍ ZPRÁVA CDO 2015/16 

Příloha číslo 4  Vyúčtování GRAND FINÁLE CDM - Praha 2016 

Příloha číslo 5  Bez příloh 

Příloha číslo 6  ROZPOČET 2015_2016_PLNĚNÍ 

Příloha číslo 7 Zpráva viceprezidentů k anketám z jednotlivých krajů 

Příloha číslo 8 STATUT FUNKCIONÁŘE JARO 2017, STATUT FUNKCIONÁŘE PODZIM 2016 

Příloha číslo 9 MANUÁL PŘÍPRAVY SOUTĚŽE CDM_JARO_2017; 

Přihláška_žadatetele_CZECH_DANCE_MASTERS_JARO_2017_I_KOLO_VŘ 

Příloha číslo 10 Přihláška_žadatetele_CZECH_DANCE_MASTERS_JARO_2017_I_KOLO_VŘ 

Příloha číslo 11 ROZPOČET 2016_2017_NÁVRH 

Příloha číslo 12 ZHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ IDO 

Příloha číslo 13 ŽÁDOST O VÝJIMKU 

Příloha číslo 14 AGM 2016 

Příloha číslo 15 CZECH DANCE ARÉNA 2016 
Jednání je zahájeno v   10:20 hodin a přítomno je  12 členů Prezidia s celkovou váhou hlasu  98,97 %.  

 

 



  

       
Zápis z osobního jednání prezidia Stránka 2 z 4  

  

 

 

 

PROGRAM IV. OSOBNÍHO JEDNÁNÍ PREZIDIA CDO 
Ohradské nám. 7, Praha 155 00 

BOD POPIS PŘÍLOHY PŘEDKLADATEL 

1. Zahájení jednání prezídia - schválení programu 1 Eva Vková 

2. KRAJSKÉ KONFERENCE 2016  Vlková, Nováček 

3. VÝROČNÍ ZPRÁVA CDO 2015/2016 1 Vlková  

4. Vyúčtování GRAND FINÁLE CDM  - Praha 2016 1 Monika Müllerová 

5. Zpráva  +  odměna KRK 1 Nováček, Potůček 

6. ROZPOČET  2015/2016  -  plnění  Müllerová 

7. 
Vize  CZECH DANCE MASTERS  - JARO 2017  

+ zpráva viceprezidentů k anketám z jednotlivých krajů 
1 všichni 

8. Statut funkcionáře 2 David Nováček 

9. Výběrové řízení soutěží - JARO  2017 2 David Nováček 

10. POROTCI IDO – POPLATEK  Vlková 

11. ROZPOČET 2016/2017 – NÁVRH 1 Müllerová 

12. Zhodnocení soutěží IDO 1 Eva Vlková, Eva Koudelová 

13. Žádost o výjimku 1 Eva Koudelová 

14. AGM 2016 1 Burešová 

15. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – VIDEODOKUMENTACE              Vlková, Nováček 

16. CZECH DANCE ARÉNA 2016 1 Eva Vlková 

17. Termín dalšího osobního jednání prezidia CDO + závěr 1 Eva Vlková 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



  

       
Zápis z osobního jednání prezidia Stránka 3 z 4  

  

Zápis:  

Osobní jednání bylo zahájeno v 10.20, Igor Henzély předal hlasy po dobu své nepřítomnosti Jiřímu Paulů. Nebyl 

přítomen Ivo Peroutka. 

1. 

  

USNESENÍ:  

 US/PR/16/08/30/367 

Prezidium CDO schvaluje program IV. osobního jednání prezidia CDO dle přílohy - Schváleno  

  

ÚKOL:   

  

  

 Prezidium bere na vědomí výroční zprávu CDO 2015/16. 

Prezidium bere na vědomí vyúčtování GRAND FINÁLE PRAHA CZECH DANCE MASTERS 2016. 

Ivo Peroutka i Igor Henzély na další hlasování již přítomni. Přítomno je tedy již 14 členů Prezidia s celkovou 

vahou hlasu 100%. 

2. 

  

USNESENÍ:  

  

  

 US/PR/16/08/30/368 

Prezidium CDO stanovuje odměnu členům kontrolní komise CDO s uzavřenou příkazní 

smlouvou ve výši 4000,- Kč za průběžnou činnost v sezóně 2015/2016. - Schváleno  

  

ÚKOL:   

 

Prezidium bere na vědomí průběžné plnění rozpočtu ke dni 23. 8. 2016. 

3. 

  

USNESENÍ:  

US/PR/16/08/30/369 

Prezidium CDO schvaluje tabulku soutěžních disciplín CDM jaro 2017 dle přílohy. U 

departmentů, kde jsou otevřeny hobby malé formace, bude min. počet tanečníků u hobby 

formací 8. Maximální počet tanečníků v malých formacích bude 14. - Schváleno 
 

  

ÚKOL:   

 

        

        

  4. 

 

  

USNESENÍ:  

US/PR/16/08/30/370 

Prezidium CDO schvaluje statuty funkcionáře podzimní a jarní tour CDM dle příloh. - 

Schváleno 

  

ÚKOL:   

  

  

  



  

       
Zápis z osobního jednání prezidia Stránka 4 z 4  

  

5. 

  

USNESENÍ:  

 US/PR/16/08/30/371 

Prezidium CDO schvaluje přihlášku žadatele na organizátora soutěže a manuál přípravy 

soutěže CDM JARO. - Schváleno  

  

ÚKOL:   

Připravit vizuály i v tiskové podobě/bílá barva/ - Eva Vlková 

  

6. 

  

USNESENÍ:  

 US/PR/16/08/30/372 

Prezídium CDO schvaluje výjimku z nominačních principů na soutěž IDO na základě žádosti 

Taneční skupiny Storm Ballet Plzeň s tím, že Taneční skupina Storm Ballet Plzeň doplatí řádné 

členství evidovaného člena zmíněné soutěžní jednotky a uhradí sankci ve výši 1500 KČ. - 

Schváleno  
  

ÚKOL:   

  

  

7. 

  

USNESENÍ:  

  

US/PR/16/08/30/373 

Prezidium CDOschvaluje rozpočet CDO 2016/17 dle přílohy. - Schváleno 

  

ÚKOL:   

 

 8. 

  

USNESENÍ:  

US/PR/16/08/30/374 

Prezidium CDO rozhodlo o platbách licencí IDO za aktivní porotce CDO z řádných členů CDO 

takto: CDO zaplatí IDO licence těchto porotců, pokud však bude porotce, za nějž byla licence 

takto uhrazena, v daném roce nominován do funkce official porotce v IDO, bude mu tato 

licence IDO účtována na základě vystavené faktury CDO, kterou je povinen řádně a včas 

uhradit. - Schváleno 
  

ÚKOL:   

  

       

Prezidium bere na vědomí vypsání výběrového řízení - video dokumentace. 

 

Termín dalšího jednání prezidia je stanoven na 29. 11. 2016 

 Prezidium bylo ukončeno v 18. 15h 

                       

 

                  Eva Vlková                                                                                                           David  Nováček 

                      

                   

  

     


